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BALANCE GENERAL ENERO 2021

Activo Pasivo

ACTIVOS CIRCULANTES 682,510,780.79 PASIVO CIRCULANTE 153,688,469.21
CAJA 27,000.00 CUENTAS POR PAGAR 22,138,547.18
BANCOS 4,118,260.91 OBLIGACIONES POR PRODUCTORES 78,179,759.80

CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES VARIOS
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
INVENTARIOS
INVERSIONES
TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO FIJO
TERRENOS
EDIFICIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
ACTIVO DIFERIDO
CERTIFICADOS DE PARTICIPACION CONADI
REPARACIONES IHMA
CUENTAS POR LIQUIDAR
PAGOS ANTICIPADOS
DEPOSITOS EN GARANTIA
TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS

ACTIVOS TOTALES

107,613,930.29
96,286.93
216,103.80
570,189,198.86
250,000.00
682,510,780.79
40,955,989.27
765,770.58
24,890,922.77
15,299,295.92
8,910,646.54
12,600.00
2,527,389.58
868,025.38
5,498,191.58
4,440.00

8,910,646.54

732,377.416.60

IMPUESTOS POR PAGAR

RETENCIONES POR PAGAR

INTERESES VENCIDOS Y NO PAGADOS

ESTIMACION Y DEPRECIACION
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

APORTACIONES

DONACIONES

RESULTADOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

6,197,073.90
891,019.84
29,192,679.43
17,089,389.06
153,688,469.21
153,688,469.21
578,688,947.39
111,968,473.96
13,698,479.02
453,021,994 41
578,688,947.39

732,377,416.60



